Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

PEDRO HENRIQUE ROMANINI, Membro da

Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais

e de direito, Pregão Presencial nº. 090/2022, Processo Administrativo nº.

2597/2022, foi considerado DESERTO, pois não houve participantes

interessados.

Neste interim, o Sra. Secretaria de Saneamento e

Meio Ambiente Sra. Alice Bortolotto Valsechi, RATIFICA a manifestação

do Membro da Comissão Permanente de Licitação, desde já autorizando a

futura reabertura de licitação, para contratação do objeto, ante a necessidade

pela administração de contratação.

Santo Antônio de Posse, 21 de julho de 2022.

PEDRO HENRIQUE ROMANINI

Membro da Comissão Permanente de Licitação

ALICE BORTOLOTTO VALSECHI

Secretaria de Saneamento e Meio Ambiente

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br